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Treść zapytań oraz wyjaśnienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
„II sala Kina Echo - zakup wyposażenia”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1983) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1. 
Cześć 2 Zapytania 

Referencje – proszą Państwo o wykaz dwóch dostaw nagłośnienia kinowego w kwocie minimum 20.000,00 zł brutto każda. 
Czy jeśli posiadamy referencje na dostawę i wyposażenie sprzętu kinowego w ramach którego również wchodzi nagłośnienie, czy musi być wykazana kwota za samo nagłośnienie? W sytuacji kiedy np. wartość całej dostawy wynosi 80.000,00 zł brutto?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ TOM I pkt. 7.2.3a) dla części zamówienia nr 2 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw, polegających na dostawie kinowego systemu nagłośnieniowego o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto każda.
[bookmark: _GoBack]Z wykazu dostaw musi jednoznaczenie wynikać, że każda dostawa kinowego systemu nagłośnieniowego była o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto z kolei z referencji, iż dostawy zostały wykonane w sposób należyty. 
Pytanie 2. 
Cześć 3 Zapytania 

Analogicznie do zapytania do części 2, czy należy wykazać na referencjach dostawę ekranu kinowego o wartości minimum 10.000,00 zł brutto? Czy mogą być to referencje na dostawę sprzętu kinowego na kwotę ponad 80.000,00 zł brutto ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ TOM I pkt. 7.2.3a) dla części zamówienia nr 3
Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw, polegających na dostawie kinowego ekranu o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto każda.
Z wykazu dostaw musi jednoznaczenie wynikać, że każda dostawa kinowego ekranu była o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto, z kolei z referencji, iż dostawy zostały wykonane w sposób należyty. 
Pytanie 3. 
Zapytanie do umów Cześć 2 i Cześć 3 

W warunkach gwarancji podaje się, że reakcja serwisu po zgłoszeniu to 12 godzin. Czas na dostawę sprzętu zastępczego to 24 godziny. Czy wartość 24 godziny obejmuje również sobotę, niedzielę, święta i dni ustawowo wolne od pracy? Zwracam się z prośbą o wydłużenie tego terminu do 72 godzin z wyłączeniem dni wolnych od pracy i świąt. 

Odpowiedź:
Wartość 24 godzin obejmuje również sobotę, niedzielę, święta i dni ustawowo wolne od pracy.
Zamawiający nie dokonuje zmian w umowie.

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższą odpowiedź należy ująć 
w treści składnej oferty. 
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